Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2830

О результатах Международного творческого конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Михайлец Елена Ивановна ДП-2830-179153 от 30.04.2022
6) Сонина Наталья Александровна ДП-2830-181279 от 30.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса для детей с ОВЗ «Лучики света»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Безрукова Олеся
Дородных
Юлия
Владимировна

мой цветок 1 место ДП-2830-
176194

2 Группа "Клён"
Нелли
Николаевна
Осипенко

"Мы кормушку смастерили" 1 место ДП-2830-
176233

3 Баранова Ульяна
Валерьевна

Фролова
Галина
Михайловна

Заяц с морковкой 1 место ДП-2830-
176507

4 Белашев Михаил
Мария
Юрьевна
Трофимова

За мир во всём мире 1 место ДП-2830-
176651

5 Пупков Александр
Бердалик
Ольга
Петровна

Раз пингвин, два пингвин 2 место ДП-2830-
176704

6 Знаменская
Анастасия

Бердалик
Ольга
Петровна

Дюймовочка 1 место ДП-2830-
176707

7 Хасанова Мадина
Витова
Татьяна
Евгеньевна

Э. Градески По дороге из школы
домой 1 место ДП-2830-

176808

8 Зиновьев
Василий (ОВЗ)

Обозина Ольга
Николаевна "Плывёт, качаясь лодочка..." 1 место ДП-2830-

177160

9
Ирина
Леонидовна
Лысенко

Ирина
Леонидовна
Лысенко

Букет для бабушки 1 место ДП-2830-
177165

10 Гридасов Никита
Ирина
Леонидовна
Лысенко

Буду Родине служить 1 место ДП-2830-
177166

11 Егизаров Эдуард
Ирина
Леонидовна
Лысенко

Подарок мамочке 1 место ДП-2830-
177167

12 Харенко Адам
Сизинцев
Сергей
Владимирович

Скворечник 1 место ДП-2830-
177201

13 Добрынин Никита
Сизинцев
Сергей
Владимирович

Выжигание "Динозавр" 2 место ДП-2830-
177203

14 Семенихин Юрий
Сизинцев
Сергей
Владимирович

Выжигание "Тигр" 2 место ДП-2830-
177204

15 Семенихин Юрий
Сизинцев
Сергей
Владимирович

Выжигание "Лисенок" 2 место ДП-2830-
177205

16 Олейник Николай
Сизинцев
Сергей
Владимирович

Выжигание "Спички детям не
игрушка" 2 место ДП-2830-

177206

17 Андрей Лысак
Игнатьева
Алина
Владимировна

Ракета "Восток" 2 место ДП-2830-
177248

18 Морохоева Маша
Губина
Наталья
Александровна

Солнце в ладошках 1 место ДП-2830-
178023

19 учащиеся 6"А".,
7"Б"кл.

Толис Елена
Владимировна "Пожарная безопасность" 1 место ДП-2830-

178109

20 Ломанова Анна
Виноградова
Татьяна
Александровна

Тюльпан 2 место ДП-2830-
178424

21 Яхина Вероника
Виноградова
Татьяна
Александровна

Нарциссы 2 место ДП-2830-
178428

22 Мосинян Моника
Виноградова
Татьяна
Александровна

Котик в траве 3 место ДП-2830-
178431

23 Денисенко Мария Вечерко Ольга
Владимировна Букет маме 1 место ДП-2830-

178442

24 Винтер
Константин

Бушняк
Виктория
Валерьевна

" Хантыйский танец" 1 место ДП-2830-
178503

25 Хорт Богдан
Шахова
Наталья
Алексеевна

"Веточка вербы" 3 место ДП-2830-
178883

26 Шаров Артем, 3
класс

Шахова
Наталья
Алексеевна

""Поклонимся великим тем годам" 1 место ДП-2830-
178884

27 Агошкин Кирилл,
3 класс

Шахова
Наталья
Алексеевна

"Бабочка" 2 место ДП-2830-
178885

28 Агошкин Кирилл,
3 класс

Шахова
Наталья
Алексеевна

"Космическая ракета" 2 место ДП-2830-
178887

29 Шаров Артем, 3
класс

Шахова
Наталья
Алексеевна

"Радуга-дуга" 3 место ДП-2830-
178888

30 Группа " Петушок
"

Трубникова
Елена
Владимировна

" Долговязый журавель " 1 место ДП-2830-
178905

31 Насибов Джамиль
Минвалеева
Лилия
Миниахметовна

Друзья снеговика 1 место ДП-2830-
178912

32 Искандарова
Амина

Бикмухаметова
Лилия
Рафиковна

Котятки и перчатки 3 место ДП-2830-
179004

33 группа
"Затейники"

Аседулова
Светлана
Александровна

Танец с ложками 1 место ДП-2830-
179081

34 Мухина Ксения Аникина Елена
Алексеевна подарок мамочке 1 место ДП-2830-

179144

35 Леонов Максим
Закарина
Ольга
Витальевна

Подарок к Светлой Пасхе 1 место ДП-2830-
179164

36 Пушкарёва
Полина

Акимова
Шерфе
Зеетдиновна

Добро в моём сердце 2 место ДП-2830-
179213

37 Янкин Глеб
Рустамович

Новикова
Татьяна
Ивановна

"Лебеди на городском пруду" 1 место ДП-2830-
179396

38 Власова Виктория
Ирина
Леонидовна
Лысенко

Здравствуй, Пасха! 2 место ДП-2830-
179567

39 Онищук Николай
Блинова
Анастасия
Васильевна

Весна пришла 1 место ДП-2830-
179700

40 Пильнин Григорий Иванова Нина
Анатольевна Пасхальное яйцо 1 место ДП-2830-

179865

41 Смирных Семен
Гаврилова
Любовь
Михайловна

"В ожидании весны" 2 место ДП-2830-
179885

42 Почивалов Артем
Гаврилова
Любовь
Михайловна

"Подарок на 8 марта марта" 2 место ДП-2830-
179887

43 Сбитнев Евгений
Воробьева
Ирина
Викторовна

"Пароход" 1 место ДП-2830-
180012

44 Фурсова Яна
Воробьева
Ирина
Викторовна

"Алые паруса" 1 место ДП-2830-
180013

45 Рыхлов Антон
Воробьева
Ирина
Викторовна

"Весна пришла" 2 место ДП-2830-
180014

46 Коровина
Вероника

Воробьева
Ирина
Викторовна

"На летнем лугу" 2 место ДП-2830-
180015

47 Маркин Андрей
Воробьева
Ирина
Викторовна

"На море" 2 место ДП-2830-
180019

48 Кривошеин Егор
Воробьева
Ирина
Викторовна

"Парусник" 3 место ДП-2830-
180020

49 Фурсова Алина
Воробьева
Ирина
Викторовна

"Народы России" 2 место ДП-2830-
180021

50 Гибадулин Ильдар
Воробьева
Ирина
Викторовна

"Космос" 3 место ДП-2830-
180023

51 Крупина
Анастасия

Васильева
Юлия
Михайловна

Масленица к нам пришла! 2 место ДП-2830-
180067

52 Захаров Матвей
Спиридонова
Татьяна
Витальевна

Морские животные Таймыра 1 место ДП-2830-
180086

53 Хромова Софья
Денисова
Наталья
Александровна

Светлая Пасха 2 место ДП-2830-
180090

54 Киселев
Константин

Прохорова
Валерия
Александровна

Одуванчики 3 место ДП-2830-
180150

55 Нетыкша Дмитрий
Прохорова
Валерия
Александровна

Ваза с цветами 2 место ДП-2830-
180151

56 Сабанов
Владислав

Колкаманова
Любовь
Александровна

"Весна идёт" 3 место ДП-2830-
180157

57 Тимофеева Даша
Проничева
Екатерина
Викторовна

Мой Марсианин 2 место ДП-2830-
180446

58 Маслов Даниил
Журавлева
Тамара
Ивановна

Берегите землю 2 место ДП-2830-
180538

59 Калинина Ольга
Андреевна

Татьяна
Ивановна
Капустина

Пасхальный кулич 2 место ДП-2830-
180584

60 Павлов Александр
Богданова
Марина
Алексеевна

Ракета 2 место ДП-2830-
180594

61 Жирная Эвелина
Елена
Леонидовна
Диденко

"Покорение космоса" 2 место ДП-2830-
180601

62 Пачесас Тимур
Елена
Леонидовна
Диденко

"Неизведанное рядом" 3 место ДП-2830-
180602

63 Ванжуров
Тимофей

Елена
Леонидовна
Диденко

"Космические дали" 2 место ДП-2830-
180603

64 Тихонов Николай
Веретенникова
Людмила
Борисовна

Пасхальный натюрморт 2 место ДП-2830-
180604

65 Злобин Данил
Веретенникова
Людмила
Борисовна

Выход в космос 1 место ДП-2830-
180606

66 Нуштаева
Эвелина Ивановна

Алешина
Светлана
Владимировна

"Пасхальный день" 1 место ДП-2830-
180624

67 Колесников
Димитрий

Иванина Анна
Андреевна

Песня «Льётся музыка» Муз. В.
Добрынин Сл. Л. Дербенев 1 место ДП-2830-

180651

68 Дубовик
Екатерина

Каменских
Анна
Вячеславовна

Лучики солнца 3 место ДП-2830-
180679

69 Хореографическая
студия ДОО № 98

Наталья
Сергеевна
Лодыгина

Хореографическое творчество
"Спляшем, Ваня?" 2 место ДП-2830-

180712

70 Григоренко
Вячеслав

Кулижникова
Марина
Анатольевна

Лучики света 2 место ДП-2830-
180722

71 Сенюшкин
Никита Сергеевич

Федотова
Светлана
Анатольевна

Бабкины семечки 1 место ДП-2830-
180793

72 Овчаров
Александр

Филиппова
Анна
Александровна

"Скворечник" 2 место ДП-2830-
180840

73 Лапшина Ульяна
Тарасова
Елена
Александровна

Моя будущая профессия -повар 1 место ДП-2830-
180874

74 Фаркова Арина
Тарасова
Елена
Александровна

Моя будущая профессия - визажист 2 место ДП-2830-
180875

75 Почевалова
Карина

Тарасова
Елена
Александровна

Профессия - космонавт 2 место ДП-2830-
180876

76 Ячин Артём
Тарасова
Елена
Александровна

Моя будущая профессия - рулевой-
моторист 2 место ДП-2830-

180877

77 Рапей Антон
Тарасова
Елена
Александровна

Моя будущая профессия -
программист 1 место ДП-2830-

180878

78 Арбатский
Алексей

Тарасова
Елена
Александровна

Моя будущая профессия -
программист 1 место ДП-2830-

180879

79 Евдокимова
Милана

Удовченко
Елена
Ивановна

Я добрался до Земли весь в
космической пыли 2 место ДП-2830-

180912

80 Жолдошбаева
Сауле

Удовченко
Елена
Ивановна

Инопланетянка дивная, вся такая
видная 2 место ДП-2830-

180913

81

ансамбль детей
старшей группы
компенсирующей
направленности

Елена
Николаевна
Русакова

танец "Ракета" 1 место ДП-2830-
180915

82 Бирюков Савелий
Удовченко
Елена
Ивановна

Мой прекрасный звездолёт 2 место ДП-2830-
180916

83 Ларионов Яков
Тарасова
Елена
Александровна

Моя будущая профессия -
тракторист-механик 1 место ДП-2830-

180917

84 Сунгатулин Артур
Удовченко
Елена
Ивановна

Я лечу в большой ракете 2 место ДП-2830-
180918

85 Лесовая
Анастасия

Бурова
Екатерина
Валерьевна

Весенний букетик 3 место ДП-2830-
180949

86 Винник Владислав
Грошева
Тамара
Викторовна

День Победы 2 место ДП-2830-
180983

87 Сущенко Михаил
Грошева
Тамара
Викторовна

За мир во всём мире 1 место ДП-2830-
180984

88 Титов Вадим
Грошева
Тамара
Викторовна

День Победы 1 место ДП-2830-
180986

89 Сухоруков Вадим
Грошева
Тамара
Викторовна

Скворечник 3 место ДП-2830-
180988

90 Михин Николай
Грошева
Тамара
Викторовна

Скворечник 2 место ДП-2830-
180996

91 Поклонов Иван
Урбановская
Надежда
Васильевна

Мой робот 2 место ДП-2830-
181016

92 Малышев Даниил
Володина
Ирина
Ивановна

Жук 3 место ДП-2830-
181075

93 Полянский
Григорий

Володина
Ирина
Ивановна

Ворона исыр 1 место ДП-2830-
181076

94 Андрейкин Егор
Володина
Ирина
Ивановна

Краб 1 место ДП-2830-
181077

95 Иванов Савелий
Володина
Ирина
Ивановна

Тортик 1 место ДП-2830-
181078

96 Журавлёв Максим
Людмила
Геннадьевна
Султанаева

Моё домашнее животное 2 место ДП-2830-
181092

97 Глущенко Андрей
Вячеславович

Наталья
Алексеевна
Ефремова

К звёздам. 1 место ДП-2830-
181104

98 Щурова
Александра

Наталья
Валентиновна
Грянко

Георгиевская лента 1 место ДП-2830-
181124

99 Титова Людмила
Наталья
Валентиновна
Грянко

Георгиевская лента 1 место ДП-2830-
181127

100 Полякова
Екатерина

Наталья
Валентиновна
Грянко

Георгиевская лента 1 место ДП-2830-
181129

101 Титова Людмила
Наталья
Валентиновна
Грянко

Георгиевская лента 1 место ДП-2830-
181134

102 Бубнова Виктория
Наталья
Валентиновна
Грянко

Георгиевская лента 1 место ДП-2830-
181135

103 Кабиров Ролан
Филатова
Любовь
Анатольевна

С днём земли! 1 место ДП-2830-
181137

104 Пуртов Слава
Чуракова
Юлиана
Геннадьевна

Букет роз 1 место ДП-2830-
181173

105 Воронцова Карина
Соколова
Любовь
Ивановна

День победы 1 место ДП-2830-
181203

106 Миронова Алёна
Олеговна

Кириченко
Татьяна
Владимировна

Красота природы 1 место ДП-2830-
181238

107 Покатилов
Ярослав

Моторина
Валентина
Валерьевна

Волшебный цветок 1 место ДП-2830-
181261

108 Толкачев
Святозар

Чернышева
Татьяна
Вячеславовна

Пасха 3 место ДП-2830-
181277

109 Меркулова Ирина
Стадниченко
Ирина
Леонидовна

Сумочка для телефона 1 место ДП-2830-
181287

110 Подшубякина
Валя

Стадниченко
Ирина
Леонидовна

"Мой ловец снов" 1 место ДП-2830-
181288

111 Трошин Дмитрий
Курганова
Людмила
Ивановна

Космонавт 1 место ДП-2830-
181290

112 Миронов Илья
Анатолий
Викторович
Борисов

Памятник Солдату-освободителю 1 место ДП-2830-
181375

113 Воропаева
Виктория

Лепехина
Юлия Ивановна "Цирк приехал!" 1 место ДП-2830-

181380

114 Ермоченко
Екатерина

Лепехина
Юлия Ивановна "Первоцветы" 3 место ДП-2830-

181382

115 Титова Елена Лепехина
Юлия Ивановна "Алиса в стране чудес" 1 место ДП-2830-

181384

116 Лаптиева Карина Лепехина
Юлия Ивановна Светлый праздник "Пасха" 2 место ДП-2830-

181385

117 Попова Анастасия Лепехина
Юлия Ивановна "Память воинов бессмертна" 1 место ДП-2830-

181387

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова